সমস্যা

নয়ডা বেঙ্গলী কালচারাল অ্যাসোসিয়েশনের ত্রৈমাসিক বাংলা মুখপত্র

৩৩তম সংখ্যা

চৈত্র ১৪২১ (এপ্রিল ২০১৫)

সম্পাদকীয়

সঙ্ঘবর্তী

বাংলা নববর্ষ দরজায় আগত। নববর্ষ স্বাগত। মানুষের মঙ্গল হোক, সমাজ দুর্ভাচার মুক্ত - শান্তির আধার হোক। নববর্ষের এই প্রার্থনা এবং আশা। সমিতির পক্ষ থেকে সকল বাঙালি পরিবার এবং তাদের প্রতিবেশীদের মঙ্গল হোক এই একান্ত কামনা। সমস্ত বাংলা ভাষী মানুষকে নববর্ষের শুভেচ্ছা।